Für mehr Wohlbefinden.
Etherma Fußbodenheizung
unter Parkett- und Laminatböden.
06 Perfekt steuerbar:
› Sehr gute Regelbarkeit durch oberflächennahe Lage des
Heizelements.
07 Magnetfeldarm:
› Etherma Heizleitungen sind als Dipol-Heizleiter aufge-

)
Br
ei
te
 (c
m
)
Lä
ng
e
(c
m
)
m

142-LM5-200 140 50 200 1
142-LM5-400 280 50 400 2
142-LM5-600 420 50 600 3
142-LM5-800 560 50 800 4
142-LM5-1000 700 50 1000 5
142-LM5-1200 840 50 1200 6
142-LM5-1400 980 50 1400 7
142-LM5-1600 1120 50 1600 8
142-LM5-1800 1260 50 1800 9
142-LM5-2000 1400 50 2000 10
Typ Le
is
tu
m
g
(W
)
Br
ei
te
 (c
m
)
Lä
ng
e
(c
m
)
m

82-LM5-200 80 50 200 1
82-LM5-400 160 50 400 2
82-LM5-600 240 50 600 3
82-LM5-800 320 50 800 4
82-LM5-1000 400 50 1000 5
82-LM5-1200 480 50 1200 6
82-LM5-1400 560 50 1400 7
82-LM5-1600 640 50 1600 8
82-LM5-1800 720 50 1800 9
82-LM5-2000 800 50 2000 10
Laminotherm 80 W/m² - zur Bodentemperierung
Laminotherm 140 W/m² - als Fußbodenheizung
Größen und Leistungen:
Die Laminotherm-Heizmatte.